請求書
株式会社 ごろう 御中 No. 1234560

請求日 2025 1 15年 月 日

下記の通り、ご請求申し上げます。 株式会社　サブロウ
●●●

7 1 31令和 年 月 日

カ）サブロウ
担当：佐藤

合計

No. 摘要 数量 単位 単価 金額
1 AAA 1 個 1000 1000

2 BBB 2 個 2000 4000

3 CCC 5 個 3000 15000

4 DDD 8 個 700 5600

5 EEE 15 個 1300 19500

6 FFF 7 個 5000 35000

7 GGG 23 個 8300 190900

8 HHH 6 個 25000 150000

9 III 5 個 4000 20000

10 JJJ 7 個 8000 56000

11 KKK 9 個 80000 720000

12

12

14

15

小計

総合計

備考

件 名 〒000-0000 東京都中央区
支 払 期 限 銀座1丁目1番地1号

振 込 先 ○○銀号　XX支店　普1234567 ヨロシクビル1F

TEL：000-000-0000

1,314,360 円 (税込)

1,217,000 円
税(8%) 97,360 円

1,314,360 円

	Sheet1